

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

Amministrazione per le Attività Assistenziali
Italiane e Internazionali

U.N.R.R.A.-C.A.S.A.S.

(Comitato Amministrativo Soccorso ai Senza tetto)

UFFICIO Distrettuale di BariLAVORI di costruzione di n.140 alloggi nel Comune di BrindisiIMPRESA SALVATORE PASCALI-GALATINA (Lecce)STATO ^(a) d'avanzamento n.8 dei lavori eseguiti a tutto il 21/1/ 1959CONTRATTO in data 22/7/1957 approvato co n DispaccioMinisteriale n. 15621in data 31/8/57 No 2025 Registrato a Roma il 10-9-57 n. 1653

Vol. 63/5 1° Ufficio Atti Pubblici

Importo del progetto L.	215715298	Data della consegna . .	9-9-57
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>10,24</u> % »	193626051	Data dell'incominciamento dei lavori	9-9-57
Fondo a disposizione dell'amministrazione »	34284702	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	1-3-59
del quale impegnato {	per espropriazioni . . . L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	per maggiori lavori imprev. »	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	
	per lavori ad economia . . »	Giorni impiegati in più	
	per sorveglianza e direz. »	Giorni impiegati in meno	
TOTALE somma impegnata L.	34.284.702		

N. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	Prezzo unitario	I M P O R T O	
					Parziale	Totale
1		LAVORI A FORFAIT				
		1° Stato d'av. 11 12% di E. 181769516		E.	21812341,92	
		2° " " " 8% " "	"	"	14541561,28	
		3° " " " 10% " "	"	"	18176951,60	
		4° " " " 12% " "	"	"	21812341,92	
		5° " " " 14% " "	"	"	25447732,24	
		5° " " " 14% " "	"	"	14541561,28 (neg.)	
		6° " " " 4% " "	"	"	7270780,64	
		7° " " " 6% " "	"	"	10906170,96	
		8° " " " 12% " "	"	"	<u>21812341,92</u>	
						E. 127238661,20
		LAVORI A MISURA				
2	1	Scavo a sez. aperta mc.	3895,874	450	1753143,30	
3	3	Scavo a sez. obbligatoria "	1591,795	700	1114256,50	
4	5	Comp. per magg. profond. "	2,930	260	761,80	
5	10bis	Muratura di pietrame "	645,162	4300	2774196,60	
6	26bis	Vespajo a secco di pietra "	562,969	1500	844453,50	
7	31	Congl. cement. a gli 2 "	180,227	6550	1180486,85	
8	32	" " " " 3 "	886,097	30500	9304018,50	
9	35	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	38359,569	140	5371739,68	
10	51	Pavimento a getto di cem. mq.	2019,73	920	1858151,60	
11	52	Pavimento di pietrini "	246,70	850	209695,00	
12	54	Stratificaz. di asfalto "	211,19	550	116154,50	
13	143	Pognoli con tubi Ø 15 ml.	154,90	880	<u>136312,00</u>	
						E. 24663369,81
		Totale lavori				<u>E. 151902031,01</u>
		A detrarre per ribasso d'asta del 10,01%+0,23% per fidejussione				<u>" 15554767,98</u>
		Totale all'8° stato d'avanzamento				<u>E. 136347263,03</u>
		IL DIRETTORE DELL'UFFICIO DISTRETTUALE DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Carlo Durante)				



[Handwritten signature]